

JHO Landinspektørselskab ApS

**Carl Johans Gade 15
8700 Horsens**

CVR-nr. 41 01 76 19

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 24/04 2023

Jane Holmgaard Otte
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	9
Balance pr. 31. december 2022	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

JHO Landinspektørselskab ApS
Carl Johans Gade 15
8700 Horsens

CVR-nr.: 41 01 76 19
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Hjemsted: Horsens

Direktion

Jane Holmgaard Otte, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i underliggende selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 704.617, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.717.214.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab		(6.299)	(5.030)
Dagsværdiregulering af kapitalandele		<u>225.250</u>	<u>228.710</u>
Resultat før finansielle poster		218.951	223.680
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	1	507.000	0
Indtægter fra andre kapitalandele	1	0	624.000
Finansielle omkostninger		<u>(21.334)</u>	<u>(9.802)</u>
Resultat før skat		704.617	837.878
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		704.617	837.878
Foreslået udbytte		117.800	114.400
Ekstraordinært udbytte		0	113.000
Overført resultat		<u>586.817</u>	<u>610.478</u>
		704.617	837.878

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	1,2	2.341.950	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	1,3	0	2.116.700
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.341.950</u>	<u>2.116.700</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.341.950</u>	<u>2.116.700</u>
Likvide beholdninger		<u>384.893</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>384.893</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt		<u>2.726.843</u>	<u>2.116.700</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		1.559.414	972.597
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Egenkapital	4	<u>1.717.214</u>	<u>1.126.997</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.004.629	984.703
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.009.629</u>	<u>989.703</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.009.629</u>	<u>989.703</u>
Passiver i alt		<u>2.726.843</u>	<u>2.116.700</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	972.597	114.400	1.126.997
Betalt ordinært udbytte	0	0	(114.400)	(114.400)
Årets resultat	0	586.817	117.800	704.617
Egenkapital 31. december 2022	40.000	1.559.414	117.800	1.717.214

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Indtægter af negativ goodwill		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>225.250</u>	<u>228.710</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>2.341.950</u>	<u>2.116.700</u>
2 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2022	<u>1.798.515</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>1.798.515</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 1. januar 2022	318.185	0
Årets opskrivninger, netto	<u>225.250</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2022	<u>543.435</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>2.341.950</u>	<u>0</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
B&B JBF-JHO Landinspektør ApS	Horsens	20 %	11.709.604	3.661.184

Noter til årsrapporten

3 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdi- papirer og ka- pitalandele
Kostpris 1. januar 2022	0
Tilgang i årets løb	1.798.515
Overførsler i årets løb	<u>(1.798.515)</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>0</u>
Opskrivninger 1. januar 2022	318.185
Overførsler i årets løb	<u>(318.185)</u>
Opskrivninger 31. december 2022	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>0</u>

4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 40.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen